2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2021 г.                                                                                           № 25
город Борзя

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва А.И.Лютикова,

выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР» по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8
Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (далее – Закон Забайкальского края) при выдвижении кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8 Лютикова Александра Ивановича,  выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР» по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8, Борзинская районная территориальная  избирательная комиссия, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»  на основании постановления избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/568-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию» установила следующее:

       порядок выдвижения и представленные для регистрации документы кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва Лютиковым Александром Ивановичем,  выдвинутым избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР» по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8, соответствуют требованиям статей 42, 44, 47, 48 Закона Забайкальского края.
В соответствии с частями 1, 2 статьи 50 Закона Забайкальского края Борзинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва Лютикова Александра Ивановича,  дата рождения – 07.06.1974 года, место рождения – г.Борзя Читинской области, место жительства -  Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, место работы – индивидуальный предприниматель, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР» по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8. Дата регистрации - 13 апреля 2021 года, время  регистрации - 14 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва Лютикову Александру Ивановичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                       Р.А. Гридин

Секретарь Борзинской районной
территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина